
POHJOIS-SAVON HYVINVOINTIALUE, ENNAKKOVAIKUTUSTEN ARVIOINTI

Arvioitava päätös: Harjulan sairaalassa sijaitsevan suun terveydenhuollon toimintayksikön siirtyminen toiseen toimintayksikköön

Valmistelija: Hannaleena Jämsä Johanna Valkonen

Päätöksentekijä:

Arviointinäkökulma: Nykytila (tiivis kuvaus)
Harjulan sairaalan yhteydessä toimiva suun
terveydenhuollon Vaihtoehto 1 (Tiivis kuvaus) Suun terveydenhuollon toimintayksikkö luopuu

 toimintayksikkö sijaitsee Canthian hammashoitolan 
tiloista vuoden 2025 aikana. Hoitoon
pääsyn edistämishanke päättyy 11/2025.

vieressä, 2,9 km Savotalon hammashoitolasta,
 3,4 km Neulamäen hammashoitolasta ja 8,9 km Pyörön
hammashoitolasta. Harjulassa suun terveydenhuollon käytössä
on kahdeksan (8) hoitohuonetta. Harjulassa työskentelevä
vakituinen henkilöstö siirtyy Savotaloon ja Savotalosta siirtyy
määräaikaisessa hanketyössä työskentelevät Harjulan
toimintayksikköön marraskuuhin 2025 saakka.  Käyntimäärät
vuonna 2024 oli 9900.

 -2 - + 2 Tiivis kuvaus  -2 - + 2 Tiivis kuvaus
Asiakkaat/Potilaat

0

Harjulan suun terveydenhuoltoon ohjautuu potilaita pääasiassa
keskiseltä palvelualueelta. Harjulassa tuotetaan suun
perusterveydenhuoltoa. Potilaat ovat pääasiassa aikuisia.
Käyntimäärät vuonna 2024 on ollut 9900. 0

Suun terveydenhuollon toimintayksiköitä jää
kaupunkialueelle neljä (4), välimatkat ovat lyhyitä ja
potilaat voivat valita missä toimintayksikössä
asioivat. Potilaita ohjataan lähellä oleviin
toimintayksiköihin sekä potilaan halutessa on
mahdollista asioida kaikissa HVA:n
toimintayksiköissä.

Henkilöstö

1

Harjulan toimintayksikössä työskentelee
määräaikaisia työntekijöitä, jotka työskentelevät hoitoon pääsyn
edistämishankkeessa ja sen vuoksi työsopimukset päättyvät
ennen Harjulan toimintayksiköstä luopumista. Suun
terveydenhuollon vakituinen henkilöstö siirtyy Savotalolle
5/2025. 0

Vakituinen henkilöstö siirtyy pysyvään
 toimintayksikköön ja Harjulassa työskentelevien
määräaikaisten työsopimukset päättyvät 11/2025.

Organisaatio

1

Suun terveydenhuollon toimintayksiköitä
kaupunkialueella on viisi (5) ja välimatkat ovat lyhyitä. Potilailla
on mahdollisuus valita missä toimintayksikössä asioi.

Harjulan toimintayksikössä työskentelee
määräaikaisia työntekijöitä, jotka työskentelevät
hoitoon pääsyn edistämishankkeessa ja sen vuoksi
työsopimukset päättyvät ennen Harjulan
toimintayksiköstä luopumista.

Ympäristö

1

Kollegatuki ja suun terveydenhuollon eri erikoisalat ovat
 saatavilla Savotalolla. Hankeen siirtyminen Harjulaan on
mahdollistanut sujuvan hanketyöskentelyn sekä edistänyt
sujuvaa konsultointua. Harjulassa kaksi hoitohuonetta on
erillään muista hoitohuoneista, jonka vuoksi näiden huoneiden
hyödyntäminen on ollut haastavaa. Välimatkat muihin suun
terveydenhuollon toimintayksiköihin ovat lyhyet.

1

Suun terveydenhuollon toimintaa on
sujuvampaa organisoida suuremmissa yksiköissä,
joissa on kollegatuki, eri erikoisalat sekä päivystys on
turvattu.

Talous ja elinvoima

0
 Ei vaikutusta talouteen;
tiloista,aineista, laitteista yms. kustannukset jatkuvat 1

Toimitilasta luopuessa kustannussäästöjä tulee
kiinteistön vuokrakuluista. Hoitokoneyksiköiden ja
laitteiden ylläpitokustannukset jatkuvat.
Investointeja voidaan osittain siirtää.

Strategia

0
Strategian mukainen palvelujärjestelmän uudistus
(R1), toimintojen ja tilojen uudelleen järjestäminen.

Täyttöohje:  -2 = merkittävä negatiivinen vaikutus
 - 1= negatiivinen vaikutus
 0 = ei vaikutusta
 + 1 = positiivinen vaikutus
 +2 = merkittävä positiivinen vaikutus
Vaihtoehdot arvioidaan arviointinäkökulmittain sekä numeraalisesti, että tiiviillä kirjallisella kuvauksella (vain ydinkohdat)
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